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Elewacje

ELEWACJA FRONTOWA ELEWACJA BOCZNA
LEWA

ELEWACJATYLNA ELEWACJA BOCZNA
PRAWA

BARBADOS dom letniskowy szkielet drewniany
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Kubatura

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dzialki

Opis projektu

58.09 m?

58.09 m?

68.57 m?

345 m?

38°

5.78 m

16.85 x 16.50 m

BARBADOS - dom letniskowy parterowy w technologii szkieletowej. UWAGA!
Projekt dostepny réwniez jako CALOROCZNY. Cena projektu w wersji

catorocznej - 2300 zt.

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 58.09 m?

Wiatrolap
Komunikacja
Pokoj

Pokaj

Lazienka

1100

Pokdj goscinny z kuchnia

400

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszoéw
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

BARBADOS dom letniskowy szkielet drewniany
(wersja katalogowa )

3.41 m?
4.01 m?
12.63 m?
9.44 m?
4.20 m?
24.40 m?



